М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

      П Р И К А З

« 2 0 »  и ю л я  2 0 1 2  г .                                                             №  1 0 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных званий,
утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и  молодежной
политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 (зарегистрирован
Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18  февраля   2009  г.,
регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Приморский край

Спорт глухих

ПЕРЕПЕЛИЦА Дмитрий Валерьевич

Тхэквондо (ВТФ)

ЛАЕВСКИЙ Павел Владимирович

Ставропольский край

Радиоспорт

ЗЕЛЕНСКАЯ Ирина Викторовна

Хабаровский край

Пулевая стрельба

СЕЛЕЗНЕВ Олег Геннадьевич

Астраханская область

Универсальный бой

УМАЛАТОВ Гасан Насрулаевич

Белгородская область

Армспорт

НИКУЛИН Игорь Николаевич

Воронежская область

Ушу

БЕЛОВ Юрий Владимирович

Московская область

Фехтование

СЕМИН Сергей Александрович

Свердловская область

Скалолазание

ПИРАТИНСКАЯ Майя Александровна

Тхэквондо (ИТФ)

ТИХОНЦЕВ Денис Анатольевич

Томская область

Спортивное ориентирование

БЕЛОУСОВА Вера Анатольевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон

МУРАЛЕЕВ Вячеслав Борисович

город Москва

Спортивный туризм

БУСЛАКОВ Александр Павлович

Министр В.Л. Мутко